[image: 111]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСАЙСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20
	сентября
	2019г.

	№
	202

	х. Островского

О внесении изменения в приложение № 4
постановления Администрации Истоминского
сельского поселения от 25.12.1993г. № 162

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 В связи с допущенной технической ошибкой:

1. Внести изменение в запись с порядковым  номером 360 приложения № 4 постановления Администрации Истоминского сельского поселения от 25.12.1993г. № 162 «О передаче в собственность граждан Истоминской сельской Администрации земельных участков при домовладениях и выделенных для строительства жилых домов и выдаче свидетельств на право собственности на землю» слова «Лень Евгений Петрович» считать «Лень Евгения Петровна»;

2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия;

3. Контроль, за исполнением данного постановления возложить на начальника сектора имущественных отношений и архитектуры Администрации Истоминского сельского поселения Тарзян А. О.

Глава Администрации
  Истоминского сельского поселения                                                  О. А. Калинина

Постановление вносит сектор имущественных отношений и архитектуры

image1.png